
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       19.02.2020                                                                                         №      180                 
 
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации района 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области, в связи с ликвидацией муниципального 
бюджетного учреждения Вязниковского района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг»  п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:  
- от 07.11.2014 № 1545 «О создании Муниципального бюджетного 

учреждения Вязниковского района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

- от 31.12.2014 № 1920 «Об утверждении структуры Муниципального 
бюджетного учреждения Вязниковского района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

- от 28.01.2015 № 94 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 04.12.2014 № 1717 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного 
учреждения Вязниковского района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

- от 27.03.2015 № 395 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников Муниципального бюджетного учреждения Вязниковского района 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 

- от 15.05.2015 № 594 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 27.03.2015 № 395 «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения 
Вязниковского района «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»; 

- от 25.08.2015 № 922 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 27.03.2015 № 395 «Об утверждении Положения об 
оплате     труда     работников     Муниципального     бюджетного     учреждения  

 



 
2 

Вязниковского района «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»; 

- от 16.10.2015 № 1081 «Об утверждении реестра муниципальных услуг 
(работ), предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в 
Муниципальном бюджетном учреждении Вязниковского района 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 

- от 19.04.2016 № 326 «О внесении изменения в Устав Муниципального 
бюджетного учреждения Вязниковского района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

- от 22.03.2017 № 274 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 27.03.2015 № 395 «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения 
Вязниковского района «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»; 

- от 14.02.2019 № 148 «О штатном расписании Муниципального 
бюджетного учреждения Вязниковского района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


